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WYJAŚNIENIE treści SWZ
W związku z pytaniami zgłoszonymi przez Uczestników postępowania na dostawę 
specjalistycznego sprzętu informatycznego i licencji do rozbudowy posiadanego klastra 
obliczeniowego z podziałem na dwie części, na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 
Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1
Dotyczy części II - Modułowa platforma przełączników sieciowych

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający napisał:

„Zamawiający wymaga w ramach wsparcia technicznego możliwości pobierania najnowszych 
wersji oprogramowania i uaktualnień z dedykowanej strony internetowej producenta co 
najmniej w okresie trwania gwarancji.”

Chcielibyśmy doprecyzować intencje Zamawiającego. W produkcie jakim jest switch, 
standardem rynkowym jest rozgraniczenie dwóch kwestii: gwarancji oraz wsparcia 
technicznego.

Możemy mieć na przykład: 3 letnią gwarancję na urządzenie, gdzie w przypadku awarii każdy 
komponent zostanie wymieniony na nowy. Gwarancja dotyczy funkcjonowania sprzętu, jednak 
nie pozwala na dostęp do wsparcia technicznego oraz uaktualnień oprogramowania. Jednak 
równocześnie możemy mieć wsparcie techniczne na okres 1 roku, które umożliwia nam 
pobieranie dowolnego oprogramowania, szybszą wymianę gwarancyjną czy też dostęp do 
inżynierów producenta w celu zakładania zgłoszeń serwisowych (np. związanych z dziwnym 
zachowaniem oprogramowania). Zamawiający wymaga 36 miesięcznej gwarancji oraz 
wsparcia technicznego w zapisach postępowania. Jednak w dodatkowych punktach 
premiowana jest tylko i wyłączenie gwarancja bez wsparcia technicznego. Prosimy o 
doprecyzowanie - Czy w przypadku zaoferowania gwarancji 60 miesięcy, Zamawiający 
oczekuje również, że wsparcie techniczne będzie też na 60 miesięcy? (czyli pobieranie 
oprogramowania ze strony producenta, zakładanie zgłoszeń serwisowych bezpośrednio w 
serwisie producenta oraz szybszą wymianę części)

Odpowiedź:
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę okresu gwarancji (dotyczy części II 
Modułowa platforma przełączników sieciowych) np.  60 miesięcy, Zamawiający wymaga 
wsparcia technicznego co najmniej na ten sam okres.
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Pytanie 2
Opis Przedmiotu Zamówienia
Część 1 pkt. 2 - Półka rozszerzająca do rozbudowy macierzy SAN – 2 szt.
Dodatkowe akcesoria:
2 szt. - kabel SAS Mini do HD-Mini 12Gb/s, 2m
Uprzejmie informujemy, że zarówno macierz dyskowa Dell PowerVault ME5024 jak i półki 
do niej posiadają porty SAS HD-Mini w związku z czym wymagany przez Państwa kabel jest 
niekompatybilny i nie może posłużyć do połączenia tych urządzeń.
Czy Zamawiający dopuści lub zmieni zapis na:
Dodatkowe akcesoria: 2 szt. - kabel SAS HD-Mini do SAS HD-Mini 12Gb/s, 2m?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści zaproponowany przez Wykonawcę zapis.
Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany, w Opisie przedmiotu zamówienia 
stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, Cześć I pkt 2 w tabeli, pozycja nr 7 (Dodatkowe 
akcesoria), zapisu w brzmieniu:

Zastępuje się zapisem w brzmieniu:

Pytanie 3
Opis Przedmiotu Zamówienia
Część 1

Zakres warunkowy zamówienia (prawo opcji)
Pkt. 2 - Serwery rack – 10 sztuk
Kontroler pamięci masowej 2:
1) Sprzętowy kontroler pamięci masowej;
2) przepustowość min. 12 G;
3) dwa zewnętrzne złącza SAS;
Prosimy o informację jakiego typu urządzenie będzie podłączone do tego kontrolera. Czy 
będzie to macierz czy będzie to biblioteka czy półka dyskowa. Jest to istotne, dlatego 
że niektórzy producenci mają dedykowane kontrolery SAS dla różnych typów urządzeń.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że do serwerów będą podłączone macierz i biblioteka taśmowa.

Pytanie 4
Opis Przedmiotu Zamówienia
Część 1
Zakres warunkowy zamówienia (prawo opcji)
Pkt. 2 - Serwery rack – 10 sztuk
Karty sieciowe:
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1) przepustowość min. 10 Gb/s;
2) zainstalowane karty muszą posiadać min. 4
Dodatkowe akcesoria;
6 szt. kabli SFP+ 10GbE Direct Attach o długości 5m
Zamawiający wymaga, aby serwer posiadał 4 złącza w standardzie SFP+ oraz 4 złącza RJ45 
i jednocześnie wymagane jest więcej przewodów niż wymaganych portów w serwerze, czyli 6 
szt. kabli SFP+ 10GbE Direct Attach o długości 5m.
Prosimy o doprecyzowanie czy ilość przewodów 6 szt. jest wymagana.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga przewodów w ilości 6 sztuk.

Zamawiający informuje, że zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zostanie 
opublikowana osobną informacją. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem,

Katarzyna Krzywda
Dyrektor Generalny 

Państwowej Agencji Atomistyki
/ – podpisany cyfrowo/
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